
CSI PISTOIA ATLETICA CASALGUIDI MCL ARISTON

1° TROFEO FRANCO SELVAGGI

Casalguidi, Zona Impianti Sportivi - Festa Misericordia Casalguidi e Cantagrillo

MERCOLEDI 10 LUGLIO 2019 ore 19.45

Organizzazione : Atletica Casalguidi MCL ARISTON

Assistenza sanitaria : MISERICORDIA DI CASALGUIDI E CANTAGRILLO

Gara Podistica Km. 7

Passeggiata Ludico Motoria : 4 km

Classifica Generale

pos Atleta società AN Cat. S

Tempo 

mm.ss.cc

1 JAMALI JILALI GP ALPI APUANE LU 1980 UOMINI M 23.40.34

2 FUCINI LORENZO ASD ATL. PRATO 1991 UOMINI M 23.42.08

3 GAMENONI SIMONE LA STANCA VALENZATICO 1992 UOMINI M 23.55.55

4 GIANNONI LUCA ATL. VINCI 1980 UOMINI M 24.44.46

5 PALLINI MARCO ATL. PORCARI LU 1980 UOMINI M 24.51.84

6 LORENZINI SANDRO GP MASSA E COZZILE 1973 UOMINI M 25.08.52

7 LUNARDINI MASSIMILIANO LA GALLA PONTEDERA 1967 VETERANI M 25.14.30

8 CICCONE GIANFRANCO ASD ATL. PRATO 1970 UOMINI M 25.26.78

9 FERRARI MICHELE ASD ASC S. FEDI 1964 VETERANI M 25.31.11

10 INNOCENTI MATTEO CAI PISTOIA 1977 UOMINI M 25.45.40

11 LAVEGLIA ALESSANDRO POL. HITACHI RAIL PISTOIA 1978 UOMINI M 25.49.87

12 LORENZETTI MAURIZIO LA GALLA PONTEDERA 1963 VETERANI M 25.56.18

13 TEMPESTI GIACOMO RUNDAGI 1983 UOMINI M 26.04.11

14 TORRACCHI ALDO ATL. LASTRA A SIGNA 1963 VETERANI M 26.08.71

15 AMADORI EMILIANO UISP PISTOIA 1976 UOMINI M 26.15.62

16 TECCHIO GIANLUIGI GSD VALDALPONE DE MEGNI 1973 UOMINI M 26.19.58

17 VANNI SIMONE UISP PISTOIA 1980 UOMINI M 26.24.87

18 MUGNAI GIACOMO IL GIGLIO 1976 UOMINI M 26.30.58

19 IULA ROBERTO GP ROSSINI 1969 VETERANI M 26.41.05

20 CARPITA ANDREA ATL. CASCINA 1977 UOMINI M 26.51.84

21 MATTEI MARCO GP ALPI APUANE LU 1973 UOMINI M 26.55.62

22 PIEROTTI MAURIZIO LUCCA MARATHON 1983 UOMINI M 27.01.84

23 FROSINI FEDERICO POL. HITACHI RAIL PISTOIA 1970 UOMINI M 27.21.55

24 PERI FEDERICO GP MASSA E COZZILE 1983 UOMINI M 27.38.37

25 PALANDRI PAOLO LA STANCA VALENZATICO 1965 VETERANI M 27.45.40

26 PIZZO FABIO ATL. VIRTUS LUCCA 1995 UOMINI M 27.48.24

27 PAOLI KIDEST ATL. PRATO 2000 DONNE F 27.59.99

28 FROSALI FEDERICO LA STANCA VALENZATICO 1969 VETERANI M 28.13.84

29 FLORESE LUIGI NEW TEAM TUNNING 1974 UOMINI M 28.16.08

30 STEFANINI MORENO LA STANCA VALENZATICO 1966 VETERANI M 28.19.43



31 GIORGINI NAZARENO ATL. CASALGUIDI 1956 ARGENTO M 28.31.71

32 PICCHI MAURO LA STANCA VALENZATICO 1961 VETERANI M 28.34.74

33 MESSINA CALOGERO LIBERO 1985 UOMINI M 28.57.37

34 GIORGETTI MAURO GS CAMIGLIANO 1955 ARGENTO M 29.11.52

35 CAPORALE ROBERTO SPENSIERATI 1970 UOMINI M 29.33.81

36 CRISMANI MARCO LA GALLA PONTEDERA 1978 UOMINI M 29.54.74

37 ANTONI GIANNI POD. QUARRATA 1969 VETERANI M 30.22.18

38 MANDOLA MAURIZIO GS LA TORRE 1958 ARGENTO M 30.26.24

39 RAMUNDO FEDERICO ASD ATL. PRATO 1978 UOMINI M 30.27.58

40 DE PASQUALE SILVANA GS IL FIORINO 1960 VETERANE F 30.31.34

41 DAL LAGO LUDMILLO GP ALPI APUANE LU 1966 VETERANI M 30.43.14

42 MANDOLA ENRICO ATL. SIGNA 1956 ARGENTO M 30.44.52

43 PIERONI ROBERTA GS ORECCHIELLA 1965 VETERANE F 30.55.27

44 CACCIATORE ALFONSO LIBERO 1962 VETERANI M 30.56.40

45 VANNUCCI RICCARDO MISERICORDIA AGLIANESE 1985 UOMINI M 31.11.58

46 PIZARRO GARCIA R.KARINA ATL. MONTECATINI MARATHON 1982 DONNE F 31.38.52

47 CARBONE MARIO ATL. VINCI 1971 UOMINI M 31.43.96

48 GIUNTOLI RAFFAELE RUNDAGI 1971 UOMINI M 31.46.96

49 ANGELI LUIGI GS ORECCHIELLA 1965 VETERANI M 32.02.93

50 GIANNINI CLAUDIO ASD ASC S. FEDI 1952 ARGENTO M 32.04.27

51 PIZZA EMILIO ATL. BORGO A BUGGIANO 1973 UOMINI M 32.05.99.

52 CEROFOLINI MOIRA ATL. MONTECATINI MARATHON 1966 VETERANE F 32.56.37

53 PACINI VALTER POD. QUARRATA 1968 VETERANI M 33.14.52

54 MAGNI TIZIANO ATL. SIGNA 1958 ARGENTO M 33.19.43

55 PERI ROBERTO GP MASSA E COZZILE 1966 VETERANI M 33.25.58

56 FRANCHI NICCOLO' LIBERO 1960 UOMINI M 33.41.62

57 GAMENONI GIACOMO LA STANCA VALENZATICO 1965 VETERANI M 34.08.14

58 RATENI ANTONIO LA STANCA VALENZATICO 1959 ARGENTO M 34.41.46

59 PALMESI DANIELE UISP PISTOIA 1959 ARGENTO M 36.13.14

60 VENTURI NICOLA ASD ASC S. FEDI 1971 UOMINI M 36.54.65

61 VENTURI LUCA ASD ASC S. FEDI 1968 VETERANI M 37.05.27

62 IADEVAIA GIACOMO POD. QUARRATA 1963 VETERANI M 38.16.99

63 PANICHI SILVANO ASD ASC S. FEDI 1946 ORO M 38.36.68

64 CIAMPI GIULIA GP LE LUMACHE 1987 DONNE F 40.06.11

65 MEINI GIUSEPPE LIBERO 1944 ORO M 54.41.74

66 BELLINI ELISABETTA GP LE LUMACHE 1960 VETERANE F 54.48.74

67 BECOCCINI ALBERTO GS PIEVE A RIPOLI 1973 UOMINI M 58.15.43

NON COMPETITIVI N. 32

TROFEO FRANCO SELVAGGI JAMALI JILALI GP ALPI APUANE LU

TROFEO FRANCESCO TASSELLI PAOLI KIDEST ATL. PRATO

TROFEO GIUSEPPE MEROLA LUNARDINI MASSIMILIANO LA GALLA PONTEDERA

CATEGORIE MASCHILI

pos Atleta società AN Cat. S

Tempo 

mm.ss.cc

1 JAMALI JILALI GP ALPI APUANE LU 1980 UOMINI M 23.40.34

2 FUCINI LORENZO ASD ATL. PRATO 1991 UOMINI M 23.42.08



3 GAMENONI SIMONE LA STANCA VALENZATICO 1992 UOMINI M 23.55.55

4 GIANNONI LUCA ATL. VINCI 1980 UOMINI M 24.44.46

5 PALLINI MARCO ATL. PORCARI LU 1980 UOMINI M 24.51.84

6 LORENZINI SANDRO GP MASSA E COZZILE 1973 UOMINI M 25.08.52

7 CICCONE GIANFRANCO ASD ATL. PRATO 1970 UOMINI M 25.26.78

8 INNOCENTI MATTEO CAI PISTOIA 1977 UOMINI M 25.45.40

9 LAVEGLIA ALESSANDRO POL. HITACHI RAIL PISTOIA 1978 UOMINI M 25.49.87

10 TEMPESTI GIACOMO RUNDAGI 1983 UOMINI M 26.04.11

11 AMADORI EMILIANO UISP PISTOIA 1976 UOMINI M 26.15.62

12 TECCHIO GIANLUIGI GSD VALDALPONE DE MEGNI 1973 UOMINI M 26.19.58

13 VANNI SIMONE UISP PISTOIA 1980 UOMINI M 26.24.87

14 MUGNAI GIACOMO IL GIGLIO 1976 UOMINI M 26.30.58

15 CARPITA ANDREA ATL. CASCINA 1977 UOMINI M 26.51.84

16 MATTEI MARCO GP ALPI APUANE LU 1973 UOMINI M 26.55.62

17 PIEROTTI MAURIZIO LUCCA MARATHON 1983 UOMINI M 27.01.84

18 FROSINI FEDERICO POL. HITACHI RAIL PISTOIA 1970 UOMINI M 27.21.55

19 PERI FEDERICO GP MASSA E COZZILE 1983 UOMINI M 27.38.37

20 PIZZO FABIO ATL. VIRTUS LUCCA 1995 UOMINI M 27.48.24

21 FLORESE LUIGI NEW TEAM TUNNING 1974 UOMINI M 28.16.08

22 MESSINA CALOGERO LIBERO 1985 UOMINI M 28.57.37

23 CAPORALE ROBERTO SPENSIERATI 1970 UOMINI M 29.33.81

24 CRISMANI MARCO LA GALLA PONTEDERA 1978 UOMINI M 29.54.74

25 RAMUNDO FEDERICO ASD ATL. PRATO 1978 UOMINI M 30.27.58

26 VANNUCCI RICCARDO MISERICORDIA AGLIANESE 1985 UOMINI M 31.11.58

27 CARBONE MARIO ATL. VINCI 1971 UOMINI M 31.43.96

28 GIUNTOLI RAFFAELE RUNDAGI 1971 UOMINI M 31.46.96

29 PIZZA EMILIO ATL. BORGO A BUGGIANO 1973 UOMINI M 32.05.99.

30 FRANCHI NICCOLO' LIBERO 1960 UOMINI M 33.41.62

31 VENTURI NICOLA ASD ASC S. FEDI 1971 UOMINI M 36.54.65

32 BECOCCINI ALBERTO GS PIEVE A RIPOLI 1973 UOMINI M 58.15.43

1 LUNARDINI MASSIMILIANO LA GALLA PONTEDERA 1967 VETERANI M 25.14.30

2 FERRARI MICHELE ASD ASC S. FEDI 1964 VETERANI M 25.31.11

3 LORENZETTI MAURIZIO LA GALLA PONTEDERA 1963 VETERANI M 25.56.18

4 TORRACCHI ALDO ATL. LASTRA A SIGNA 1963 VETERANI M 26.08.71

5 IULA ROBERTO GP ROSSINI 1969 VETERANI M 26.41.05

6 PALANDRI PAOLO LA STANCA VALENZATICO 1965 VETERANI M 27.45.40

7 FROSALI FEDERICO LA STANCA VALENZATICO 1969 VETERANI M 28.13.84

8 STEFANINI MORENO LA STANCA VALENZATICO 1966 VETERANI M 28.19.43

9 PICCHI MAURO LA STANCA VALENZATICO 1961 VETERANI M 28.34.74

10 ANTONI GIANNI POD. QUARRATA 1969 VETERANI M 30.22.18

11 DAL LAGO LUDMILLO GP ALPI APUANE LU 1966 VETERANI M 30.43.14

12 CACCIATORE ALFONSO LIBERO 1962 VETERANI M 30.56.40

13 ANGELI LUIGI GS ORECCHIELLA 1965 VETERANI M 32.02.93

14 PACINI VALTER POD. QUARRATA 1968 VETERANI M 33.14.52

15 PERI ROBERTO GP MASSA E COZZILE 1966 VETERANI M 33.25.58

16 GAMENONI GIACOMO LA STANCA VALENZATICO 1965 VETERANI M 34.08.14

17 VENTURI LUCA ASD ASC S. FEDI 1968 VETERANI M 37.05.27

18 IADEVAIA GIACOMO POD. QUARRATA 1963 VETERANI M 38.16.99

1 GIORGINI NAZARENO ATL. CASALGUIDI 1956 ARGENTO M 28.31.71

2 GIORGETTI MAURO GS CAMIGLIANO 1955 ARGENTO M 29.11.52

3 MANDOLA MAURIZIO GS LA TORRE 1958 ARGENTO M 30.26.24

4 MANDOLA ENRICO ATL. SIGNA 1956 ARGENTO M 30.44.52



5 GIANNINI CLAUDIO ASD ASC S. FEDI 1952 ARGENTO M 32.04.27

6 MAGNI TIZIANO ATL. SIGNA 1958 ARGENTO M 33.19.43

7 RATENI ANTONIO LA STANCA VALENZATICO 1959 ARGENTO M 34.41.46

8 PALMESI DANIELE UISP PISTOIA 1959 ARGENTO M 36.13.14

1 PANICHI SILVANO ASD ASC S. FEDI 1946 ORO M 38.36.68

2 MEINI GIUSEPPE LIBERO 1944 ORO M 54.41.74

CAT. FEMMINILI

pos Atleta società AN Cat. S

Tempo 

mm.ss.cc

1 PAOLI KIDEST ATL. PRATO 2000 DONNE F 27.59.99

2 PIZARRO GARCIA R.KARINA ATL. MONTECATINI MARATHON 1982 DONNE F 31.38.52

3 CIAMPI GIULIA GP LE LUMACHE 1987 DONNE F 40.06.11

1 DE PASQUALE SILVANA GS IL FIORINO 1960 VETERANE F 30.31.34

2 PIERONI ROBERTA GS ORECCHIELLA 1965 VETERANE F 30.55.27

3 CEROFOLINI MOIRA ATL. MONTECATINI MARATHON 1966 VETERANE F 32.56.37

4 BELLINI ELISABETTA GP LE LUMACHE 1960 VETERANE F 54.48.74


